СОВЕТ ИНГАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

с. Ингарь

от 07 апреля 2016 года

№ 8а
О делегировании депутата Совета Ингарского сельского поселения в Совет Приволжского муниципального  районного
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Ингарского сельского поселения Приволжского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Делегировать в состав депутатов Совета Приволжского муниципального  районного Кудреватых Анну Валерьевну.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Ингарского

сельского поселения

О.С. Орлова